Nulli ergo omnino hominum liceat/ hanc paginam nostre concessionis infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc/ attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se/ nouerit incurssurum.

Datum Lugduni, XV^o kalendas aprilis. Pontificatus nostri anno octauo.

69¹⁴⁷. Innocencius episcopus, seruus seruorum Dei. Dilectis filiis de Benasco et de Terracona archidi/achonis in ecclesia illerdensis, salutem et apostolicam benedictionem.

Licet in causa que inter dilectos filios abba/tem et conuentum monasterii de Benefaçam, cisterciensis ordinis, dertusensis diocesis, ex parte/ una, et preceptore ac frayres Hospitalis iherosolimitani in Yspania et frayres de Ceruaria eiusdem/ ordinis iherosolimitani ac castellanus de Emposta, supradicte diocesis, ex altera, super uilla de Rossel,/ uertitur ab audientia uestra auctoritate nostra de papa cognoscentium ad apostolice sedis examem remissa/ dilectum filium nostrum J., Sancti Nicholay in Carcere Tulliano, diaconus cardinalem partibus/ concessimus auditorem Bartholomeo, monacho predicti, pro eisdem abbate et con/uentu, et Guillelmo de Sancta Maria, qui pro iamdictis fratribus et castellano, coram uobis littere fuerat con/testatus procuracionibus partium conparentibus coram eo. Quia tamen abbas predictus interim debi/tum nature persoluit causa huiusmodi coram eodem cardinali nondum extint terminata.

Nolen/tes igitur causam eandem occassione huiusmodi prorogati de predictorum procuratorum assensu discreçioni/ uestre, per apostolica scripta mandamus quatenus utramque parte auctoritate nostra peremptorie citare cu/retis ut infra quinque

¹⁴⁷ En el margen: "Manda a Benasco, arcidiano de Tarragona, que cite a los procuradores del Espital e del monesterio de Benifaça que sobre la questión que han sobre el lugar de Rosel dentro espacio de V meses parezcan ante el papa".

DELAVILLE, p. 55.

mensium spacium post citationem uestram, per se uel per procuratores ydo/neos compareat (sobre la línea “coram”) nobis facturi ac receptutum quod ordo dictauerit romanis.

Quidquid autem inde/ feceritis et diem citationis et forma nobis uestris litteris tenorem presencium continentibus fideliter intimetis. Datum/ Perusii, XV^o kalendas febroarii. Pontificatum nostri anno nono.

70¹⁴⁸. Innocencius episcopus, seruus seruorum Dei. Dilecto filio archidiacono illerdensis, salutem et apostolicam benedictionem.

Ex/ibita nobis dilectorum filiorum preceptoris Hospitalis iherosolimitani in Ispania et comendatoris et/ fratrum domo de Ceruaria, domus eiusdem [pe]titio continebat, que cum inter ipsos, ex parte una, et dilectos/ filios abbatem et conuentum monasterii de Benifacan, cisterciensis ordinis, ex altera, super loco qui/ dicitur Rosel, coram dilectis filiis benescensi et de terranconensis archidiaconis in Illerda, iudi/cibus super hoc a sede apostolica delegatis questio uerteretur. Tandem lite coram ipsis legitimi contestata et pro/ponitis que partes proponere uoluerunt ac demum ad eandem sedem causa remissa. Et dilecto filio nostro I.,/ Sancti Nicholai in Carcere Tulliani, diaconus cardinali, partibus ipsis a uobis auditore concessio/ idem cardinalis intellectis omnibus que hinc inde fuere proposita diligenter et utriusque partis meritis est,/ qua iusticie lance discussis de speciali mandato nostro prohibito fratrum nostrorum concilio difinitiuam/ pro eis sententiam promulgauit prout in ipsius cardinalis litteris confectis ex inde plenius continetur.